報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年１２月２０日

前橋公園を管理運営する指定管理者が決まりました

 令和７年度から新たに導入する前橋公園（臨江閣、中央児童遊園を含む）の指定管理者が決ま

りましたのでお知らせします。

１ 施設の名称及び所在地

施設の名称 所 在 地

前橋公園の公園施設の一部 大手町一丁目地内及び大手町三丁目地内

臨江閣 大手町三丁目１５番

前橋市中央児童遊園 大手町三丁目１６番３号

２ 指定の期間 令和７年４月１日から令和１７年３月３１日までの１０年間

３ 指定管理者 Ｍａｄｅ ｉｎ ＭＡＥＢＡＳＩコンソーシアム

        代表者 前橋市千代田町二丁目１２番地１

            株式会社オリエンタル群馬  代表取締役 中 埜 智 親

        構成員 前橋市小屋原町７２２番地１

            株式会社ソウワ・ディライト 代表取締役 渡 邉 辰 吾

        構成員 前橋市岩神町二丁目２０番１４号

            泉野建設株式会社  代表取締役 泉 野 髙 志

        構成員 前橋市上小出町一丁目９番地１２

            コーエィ株式会社  代表取締役 関 口 典 明

構成員 前橋市亀里町２０１番地１

            前橋園芸株式会社  代表取締役 中 村 敬太郎

        構成員 前橋市大友町一丁目２番１１号

            株式会社メモリード  代表取締役 吉 田 卓 史

        構成員 前橋市大友町三丁目１４番地９

      有限会社双葉造園  代表取締役 茂 木 大 樹

４ 応募した団体 (1) Ｍａｄｅ ｉｎ ＭＡＥＢＡＳＩコンソーシアム

         (2) ＭＡＥＢＡＳＩ未来パートナーズ

５ 指定管理者となる団体の選定

学識経験者等の委員７名による「前橋公園指定管理者選定委員会」を組織し、施設を管理する

能力等を総合的に勘案した選定とするため、選定基準に基づく採点評価項目を設けて、各委員に

よる採点評価を行い、その結果、最高得点者であり、施設運営の理念、事業計画、収支計画等を

総合的に判断して、最も評価できる団体として指定管理者となる団体を選定。

６ 指定管理料  約１１６百万円（年額）

本件に関するお問い合わせ先

【公園管理事務所】             【文化財保護課】

 電 話  内線 ／ ６０９０         電 話 内線／６１１０

      外線 ／ ０２７−２２５−２１１６      外線 ／０２７−２８０−６５１１

 Ｍａｄｅ ｉｎ ＭＡＥＢＡＳＩコンソーシアム

 電 話  ０２７－２２５－２０００